PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

AVISO DE SESSÃO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DAS

PROPOSTAS DE PREÇOS DA TP Nº 02/2022-PMG

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022 – PMG

A Comissão Permanente de Licitação do Município de

GARARU, torna público, para conhecimento de todos, a
CONVOCAÇÃO das empresas licitantes para a sessão de Resultado do

Julgamento das Propostas de Preços da Tomada de Preços nº 02/2022 -

PMG, que ocorrerá na data 23/05/2022, às 09:00 horas, na sala da

Comissão Permanente de Licitação, e tem como OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS

NO POVOADO LAGOA PRIMEIRA (TRECHO PRAINHA),

LOCALIZADO NESTE MUNICÍPIO DE GARARU – SERGIPE,

CONFORME OPERAÇÃO N° 106.2308-44/2018 E SICONV N°

881113/2018 DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO

REGIONAL, EM CONFORMIDADE COM AS

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E DEMAIS CONDIÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO I – PROJETO BÁSICO, DO EDITAL.
Informações complementares, encontram-se à disposição dos

interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Praça Marechal Deodoro, S/N, Gararu, Estado de Sergipe. – Telefone:
3354-1240, ou pelo e-mail: licitacao@gararu.se.gov.br, ou ainda pelo

endereço eletrônico: http://www.gararu.se.gov.br/licitacoes. Horário de

funcionamento: das 08:00 às 12:00 de segunda a sexta-feira nos dias de
expediente da Prefeitura Municipal de Gararu/SE.

Gararu (SE), 20 de Maio de 2022.

ANTÔNIO ROCHA TRINDADE

Presidente da CPL

mailto:licitacao@gararu.se.gov.br
http://www.gararu.se.gov.br/licitacoes